
Dodatak V

	ZAHTJEV 
ZA IZDAVANJE, IZMJENU ILI DOPUNU DOZVOLE ZA GOSPODARENJE OTPADOM



	PODACI O PODNOSITELJU ZAHTJEVA 

	TVRTKA
	 

	OIB
	 
	MBO
	 

	

	PODACI O SJEDIŠTU PODNOSITELJA ZAHTJEVA 

	ULICA
	 
	Kućni broj
	 

	GRAD
	 
	Poštanski broj
	 

	ŽUPANIJA
	 

	

	KONTAKT PODACI PODNOSITELJA ZAHTJEVA

	TELEFON
	 
	FAX
	 

	MOBITEL
	 
	WWW
	 

	E-MAIL
	 

	

	PODACI O ZAHTJEVU
S

IS

PP

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R9

R10

R11

R12

R13

PU

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D8

D9

D10

D11

D12

D13

D14

D15

Zahtjev se podnosi za:

IZDAVANJE DOZVOLE

IZDAVANJE PRIVREMENE DOZVOLE

IZMJENA I/ILI 

DOPUNA DOZVOLE  

KLASA: 

URBROJ:

OBRADA OTPADA MOBILNIM UREĐAJEM 

OPASNI OTPAD

NEOPASNI OTPAD

POSTUPAK UKLJUČUJE TERMIČKU OBRADU

POSTUPAK NE UKLJUČUJE TERMIČKU OBRADU

Napomena:
· za djelatnost oporabe otpada postupkom R1 u skladu s uvjetima iz članka 12. i Dodatka III Pravilnika o gospodarenju otpadom ne izdaje se dozvola

	

	PODACI O VAŽEĆIM DOZVOLAMA NA LOKACIJI ZA KOJU SE PODNOSI ZAHTJEV

	DOZVOLA ZA GOSPODARENJE OTPADOM

	KLASA
	URBROJ
	TIJELO KOJE JE IZDALO DOZVOLU
	TVRTKA KOJA JE ISHODILA DOZVOLU

	
	
	
	

	
	
	
	

	OKOLIŠNA DOZVOLA 

	KLASA
	URBROJ
	TIJELO KOJE JE IZDALO RJEŠENJE
	TVRTKA 

	
	
	
	

	
	
	
	

	PROCJENA UTJECAJA NA OKOLIŠ 

	KLASA
	URBROJ
	TIJELO KOJE JE IZDALO RJEŠENJE
	TVRTKA

	
	
	
	

	
	
	
	

	

	PODACI O LOKACIJI GOSPODARENJA OTPADOM ZA KOJU SE PODNOSI ZAHTJEV

	GRAD
	 
	POŠTANSKI BROJ
	 

	ULICA
	 
	KUĆNI BROJ
	

	ŽUPANIJA
	 

	PODACI DRŽAVNE IZMJERE I KATASTRA NEKRETNINA

	katastarska općina (k.o.)
	broj katastarske čestice (k.č.br.)
	broj posjedovnog 

lista

	
	
	

	
	
	

	PODACI IZ ZEMLJIŠNE KNJIGE

	katastarska općina (k.o.)
	broj zemljišne katastarske čestice
	broj zemljišnoknjižnog  uloška

	
	
	

	
	
	

	

	PODACI O PRAVU RASPOLAGANJA GRAĐEVINOM/LOKACIJOM

	Podnositelj zahtjeva JE vlasnik građevine/lokacije gospodarenja otpadom (zemljišnoknjižno vlasništvo)
	

	Podnositelj zahtjeva NIJE vlasnik građevine/lokacije gospodarenja otpadom i ima ugovor o zakupu građevine ili dijela građevine s vlasnikom građevine
	

	Podnositelj zahtjeva raspolaže građevinom/lokacijom temeljem (opisati, npr. koncesija):
	

	

	


	PODACI O OSOBI ODGOVORNOJ ZA GOSPODARENJE OTPADOM

	IME I PREZIME
	

	zvanje tehničke, tehnološke ili prirodoslovne struke
	

	broj godina iskustva na poslovima gospodarenja otpadom
	

	

	PODACI O ZAMJENIKU OSOBE ODGOVORNE ZA GOSPODARENJE OTPADOM

	IME I PREZIME
	

	zvanje tehničke, tehnološke ili prirodoslovne struke
	

	broj godina iskustva na poslovima gospodarenja otpadom
	

	

	KONTAKT PODACI NOSITELJA IZRADE ELABORATA

	IME I PREZIME
	

	TELEFON ili MOBITEL
	

	GRAD
	
	POŠTANSKI BROJ
	

	ULICA
	
	KUĆNI BROJ
	

	E-MAIL
	
	FAX
	


Osoba ovlaštena za zastupanje podnositelja zahtjeva:
ime i prezime
__________________________

potpis

PRILOZI ZAHTJEVA*:

	Izvadak iz sudskog/obrtnog registra u ovjerenoj preslici
	

	

	Akt kojim se dozvoljava uporaba građevine 1
	

	

	Dokaz o raspolaganju građevinom (vlasnički list i, kad je potrebno, ugovor o zakupu s zemljišnoknjižnim vlasnikom)
	

	

	Odluka o imenovanju odgovorne osobe i zamjenika odgovorne osobe
	

	

	Za osobu odgovornu za gospodarenje otpadom i za zamjenika osobe odgovorne za gospodarenje otpadom:

	a. dokaz o stručnoj spremi
	

	b. uvjerenje o nekažnjavanju
	

	c. ugovor o radu
	

	d. potvrda HZMO o radnom stažu
	

	

	Polica osiguranja 2
	

	

	Elaborat gospodarenja otpadom
	

	

	Mišljenje tijela nadležnog za prostorno planiranje
	


*) Zahtjevu prilože i drugi dokumenti kad su nužni za utvrđivanje potrebnih činjenica (npr. okolišna dozvola).
1 Uporabna dozvola za građevinu izgrađenu na temelju glavnog projekta, Uporabna dozvola za građevinu izgrađenu na temelju građevinske dozvole, Privremena uporabna dozvola, Uporabna dozvola za dio građevine, Uporabna dozvola za građevinu izgrađenu na temelju akta za građenje izdanog do 1.10.2007. godine, Uporabna dozvola za građevinu izgrađenu do 15.2.1968. godine, Dozvola za promjenu namjene i uporabu građevine, Rješenje o izvedenom stanju ili potvrda izvedenog stanja, Pojednostavljeni rudarski projekt, Glavni rudarski projekt i/ili dopunski rudarski projekt ili drugi oblik dozvole ili rješenja kojim se dozvoljava uporaba građevine.
2 U slučaju kad se radi o zahtjevu koji uključuje postupak odlaganja otpada osim police osiguranja prilaže se i financijsko jamstvo sukladno propisu kojim se uređuje odlaganje otpada.
